
ZARZĄDZENIE NR 14/2020 

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W ŁODZI 

z dnia 5 lutego 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 64/2019 w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego  

Urzędu Skarbowego Łódź-Widzew  

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 i ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 1559 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Skarbowego Łódź-Widzew, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 64/2019 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Łodzi z dnia 

28 listopada 2019 r., zmienionego zarządzeniem nr 82/2019 Dyrektora Izby Administracji 

Skarbowej w Łodzi z dnia 23 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12 pkt 2 uchyla się lit. c; 

2) w § 14 pkt 4: 

a) lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) rozliczanie wpływów uprawnionych podmiotów,”, 

b) w lit. g po wyrazach „z przepisów odrębnych” dodaje się wyrazy „z wyłączeniem 

sprawozdań sporządzanych centralnie przez Naczelnika Pierwszego Urzędu 

Skarbowego w Bydgoszczy,”, 

c) lit. i otrzymuje brzmienie: 

„i) obsługa rachunków bankowych w zakresie sum depozytowych,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


